octubre de 2025, adoptó acuerdo relativo a la aprobación de la modificación de la actuación inicialmente
prevista en el marco de la subvención nominada otorgada al Ayuntamiento de San Bartolomé para la financiación
del “Plan de Cooperación Municipal 2024 - San Bartolomé”, por importe de setecientos ochenta y cuatro mil
quinientos cincuenta y un euros con setenta céntimos (784.551,70 euros) sustituyéndose el proyecto original
“Proyecto de adecuación de la Carretera de las Playas en Playa Honda. T.M. San Bartolomé” por las siguientes
actuaciones:

• Adecuación de la Calle Chimidas (tramo entre calle Princesa Ico y Calle Mayor) Playa Honda.